

Charlie Miller Group CMG ApS

**Hobrovej 33
9000 Aalborg**

CVR-nr. 44 51 96 74

**Årsrapport for perioden
20. december 2023 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2025

Christian Emil Erfurt-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 20. december - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlie Miller Group CMG ApS
Hobrovej 33
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44 51 96 74

Regnskabsperiode: 20. december 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Christian Emil Erfurt-Hansen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 30.354, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.646.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at det kommende resultat for år 2025 vil blive forbedret i forhold til år 2023/24.

Resultatopgørelse 20. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		966.069
Personaleomkostninger	1	<u>-984.636</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-18.567
Resultat før finansielle poster		-18.567
Finansielle omkostninger		<u>-7.431</u>
Resultat før skat		-25.998
Skat af årets resultat	2	<u>-4.356</u>
Årets resultat		<u><u>-30.354</u></u>
Overført resultat		<u>-30.354</u>
		<u><u>-30.354</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		115.696
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.795</u>
Tilgodehavender		<u>117.491</u>
Likvide beholdninger		<u>29.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.784</u>
Aktiver i alt		<u><u>146.784</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-30.354
Egenkapital	3	<u>9.646</u>
Selskabsskat		4.356
Anden gæld		132.782
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.138</u>
Passiver i alt		<u><u>146.784</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-30.354	-30.354
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-30.354</u>	<u>9.646</u>

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	861.701
Andre omkostninger til social sikring	1.391
Andre personaleomkostninger	<u>121.544</u>
	<u>984.636</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>4.356</u>
	<u>4.356</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Christian Emil Erfurt-Hansen som følge af hans anpartsbesiddelse i Charlie Miller Group CMG ApS.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Emil Erfurt-Hansen